
Projekt współfinansowany przez Unię Europejską w ramach Europejskiego Fundusze Społecznego 
Projekt realizowany pod nadzorem Polskiej Agencji Rozwoju Przedsiębiorczości 

                                                              
 
                            

 DOFINANSOWANE SZKOLENIA Z SYSTEMÓW ZARZĄDZANIA JAKOŚCIĄ 

 Europejska Grupa Doradcza serdecznie zaprasza do udziału w szkoleniach współfinansowanych przez Unię Europejską w ramach  
Europejskiego Fundusze Społecznego. 

 

!!! Możliwość bezpłatnego udziału w szkoleniach !!! 
 

W ramach Projektu realizowane są następujące szkolenia z zakresu Systemów Zarządzania Jakością: 

 

DOSKONALENIE TECHNIK AUDITOWANIA 

warsztaty doskonalenia audytorów 

08-09 kwietnia 2010 - Warszawa 
 

ZARZĄDZANIE PROCESAMI WG ISO 9001 

19-20 kwietnia 2010 - Warszawa 
 

PEŁNOMOCNIK DS. ISO 9001 

22-26 marca 2010 - Warszawa  

Celem projektu jest wzrost konkurencyjności mikro i małych przedsiębiorstw poprzez podniesienie kwalifikacji ich pracowników w obszarze Systemów Zarządzania 
Jakością. Szkolenia umożliwią zdobycie nowych umiejętności, kwalifikacji pracowników i właścicieli dostosowując działania przedsiębiorstw do standardów obowiązujących 
w gospodarce.  
 

Szkolenia będą realizowane przez TÜV NORD Polska Sp. z o. o. W ramach szkolenia zapewniamy Państwu: materiały szkoleniowe, obiady, przerwy kawowe  
oraz międzynarodowy certyfikat ukończenia szkolenia wydany przez jednostkę certyfikującą TÜV NORD Polska.  

Szkolenia dla właścicieli mikro i małych przedsiębiorstw, oraz ich pracowników  
(z wyłączeniem osób samozatrudnionych)  

 

Więcej informacji oraz dokumenty zgłoszeniowe znajdą Państwo na naszej stronie internetowej  

WWW.EUROGRUPA.PL/ELEKTRONIKA 
Mimo zawartej informacji o branży elektronicznej, nie wymagane jest PKD zgodne z tą branżą. Za firmę działającą na rzecz br. elektronicznej uważa się firmy, które 
działają pośrednio, współpracują z firmami z w/w branży lub korzystają z udogodnień elektroniki (telefony, komputery itp.). 
 

AGNIESZKA PAWLAK- pawlak@eurogrupa.pl 
INFOLINIA 0801 011 665, TEL. 062 767 89 09, FAX 062 767 15 59 
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